会員 各位

令和 4年 9月 吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

輸血細胞治療部門長 松浦 裕

第 1 回 輸血細胞治療部門生涯教育研修会のご案内

謹啓

会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。

皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 4年 11月 19日（土）  14時 00分～

【会 場】Web開催

【内 容】

⚫ 講演 1 「緊急時の輸血対応（入院患者編）」

         演者：宮崎大学医学部附属病院     黒木 沙央里 技師

⚫ 講演 2 「ABO,RhD 血液型検査の基礎と予期せぬ反応」

         演者：株式会社 カイノス       西野 由希子 先生

以上

＊講演 1 につきましては緊急輸血についての質問を事前に受け付けたいと思いますので、研修会

申し込みの際に質問を入力して下さい。

＊講演 2 につきましては事前課題があります。参加者は各自、宮臨技ホームページより印刷して

ください。パスワードは、事前申請後招待メールにてお知らせします。

参加希望の方は、11月 12 日（土）までに下記アドレスより申し込み下さい。

後日 Zoomの招待メールを送付いたします。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYucumqrzsjHtcfKDLd0CyiTkYLebH7P8et

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

<問い合わせ>

宮崎県立日南病院 臨床検査科 松浦 裕

Tel：0987-23-3111 E-mail：matsuura_miya5474@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYucumqrzsjHtcfKDLd0CyiTkYLebH7P8et